DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE VOCAL DE
CRYPTURELLUS NOCTIVAGUS ZABELE (SPIX, 1825) NA APA CHAPADA DO
ARARIPE de autoria de CICERO SIMÃO LIMA SANTOS, PAULO FERNANDO MAIER
SOUZA, FLÁVIA REGINA DOMINGOS, TEREZA RAQUEL CARNEIRO SOARES, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64765

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64765